お客様各位

２０２３年１月２０日

株式会社ＩＡＣＥトラベル

株式会社 IACE トラベル（本社：東京都中央区、代表取締役社長：西澤重治）は、2023 年 1 月 23 日（月）付で福岡支店を

移転することといたしました。

引き続きサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

■支店移転（2023 年 1 月 23 日付）

移転店舗 移転後の住所（電話番号は変わりません）

福岡支店
福岡県福岡市中央区天神 2-5-28 天神西通りセンタービル 5 階

電話番号：050-2018-3248

■株式会社 IACE トラベル 概要

業種：旅行業

設立：1982 年 2 月

代表取締役社長：西澤 重治

本社所在地：〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町一丁目１４番５号

URL： https://www.iace.co.jp/

福岡支店移転のお知らせ

■本件に関するお問合せ先■

株式会社 IACE トラベル 管理グループ 担当：古田

TEL：050-2018-8471  FAX：050-3606-7180  E-mail：press@iace.co.jp

https://www.iace.co.jp/